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DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO

DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CÂMARA MUN DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE JOANÓPOLIS
Folha:    1 de    1

DARLENE DA SILVA
CONTADOR DO LEGISLATIVO

ROBERTO APARECIDO CURSINO BISPO
PRESIDENTE DA CÂMARA

MÔNICA APARECIDA BELIOMINI PEREIRA
TESOUREIRA

02 - CAMARA MUNICIPALÓRGÃO:

TOTAL GERALSALDO ANTERIOR NO PERÍODO

01

5400

LEGISLATIVA

DEPÓSITOS

CAIXA / TESOURARIA
CONTA MOVIMENTO                                   

0,00
44.121,84

140.036,30TOTAL GERAL

: 31/01/2020
: BALANCETE FINANCEIRO DA DESPESA - JANEIRO DE 2020

: CONTABILIDADE PÚBLICA - TECNOPÚBLICASISTEMA
DATA
INFORMATIVO

226.182,190,00 226.182,19

141.971,030,00 141.971,03

TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

TOTAL EMPENHADO

95.914,460,00 95.914,46TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS

( - ) EMPENHO A PAGAR

SALDO PARA O MÊS SEGUINTE

44.121,84

11.703,30

226.182,190,00

0,00

226.182,19

11.703,30


