



ÓRGÃO: 02 - CAMARA MUNICIPAL

		SALDO ANTERIOR	NO PERÍODO	TOTAL GERAL
<b>DESPESA POR FUNÇÃO DE GOVERNO</b>				
01	LEGISLATIVA	0,00	226.182,19	226.182,19
<b>TOTAL EMPENHADO</b>		0,00	226.182,19	226.182,19
( - ) EMPENHO A PAGAR		0,00	141.971,03	141.971,03
<b>TOTAL DE PAGAMENTOS ORÇAMENTÁRIOS</b>		0,00	84.211,16	84.211,16
<b>DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA</b>				
5400	DEPÓSITOS	0,00	11.703,30	11.703,30
<b>TOTAL DA DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA</b>		0,00	11.703,30	11.703,30
<b>TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS</b>		0,00	95.914,46	95.914,46
<b>SALDO PARA O MÊS SEGUINTE</b>				
CAIXA / TESOURARIA		<b>0,00</b>		
CONTA MOVIMENTO		<b>44.121,84</b>		44.121,84
<b>TOTAL GERAL</b>				<b>140.036,30</b>